PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDR CANÁRIO -ES
Comissão Organizadora do Processo Seletivo 2023

03ª CONVOCAÇÃO PARA INICIO DE ATIVIDADES

Processo Simplificado de Seleção Pública para Contratação

Temporária Edital Nº003/2023

A COMISSÃO ORGANIZADORA DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO –

PSS, no uso de suas atribuições legais, torna público, de acordo com avaliação de

títulos, objeto do Edital 003/2023, a convocação para formalização do contrato,

referente ao processo Seletivo Simplificado para provimento de vagas e formação

de cadastro de reserva para diversos cargos.

O candidato deverá comparecer pessoalmente na Secretaria Municipal de Obras

e Serviços Urbanos, localizado na Rua São Rafael, s/n, Bairro Colina - Pedro

Canário/ES, CEP 29970-0000, no dia 10/07/2023, às 07:00 horas.

O CANDIDATO CLASSIFICADO, CONVOCADO PARA CONTRATAÇÃO, QUE

NÃO SE APRESENTAR NO LOCAL E NOS PRAZOS ESTABELECIDOS, SERÁ

CONSIDERADO DESISTENTE, IMPLICANDO SUA ELIMINAÇÃO DEFINITIVA E

CONVOCAÇÃO DO CANDIDATO IMEDIATAMENTE CLASSIFICADO, na forma do

item 10.11 do Edital 003/2023.

As hipóteses de eliminação do processo Seletivo são as descritas no Edital

do processo Seletivo Simplificado nº 003/2023, no item 11.2.

                                                                                       Pedro Canário/ES, 07 de julho de 2023

Posição Cargo Nome Data de Nascimento Pontos

17 Auxiliar de Obras FRANCIELLY SANTOS LIMA 06/11/1999 Classificado 16,50

18 Auxiliar de Obras LUAN VITOR SANTOS ANDRADE 20/01/2002 Classificado 16,50

Auxiliar de Obras e Seriços Urbanos  - Obras e Serviços Urbanos